Seznam S$tafet s pravem startu na M CR $tafet 2005 v orientaénim b&hu

Na M CR mohou startovat:
a) viechny itafety, které jsou umistény v prib&zném hodnoceni Ceského poharu stafet po 6 kolech (z 6 zdvodi se hodnoti
3 nejlepsi vysledky) do:

D18  30. mista H18  30. mista

D21  35. mista H21  45. mista
b) nejlepsi Stafeta z oblastniho mistrovstvi Stafet v kazdé kategorii, kterd neziskala pravo startu podle odst. a). Vysledky
oblastniho mistrovstvi Stafeta zaslaly oblasti:

ZC  Zapadodeska oblast

vC Vychodoceska oblast

MSK Moravskoslezsky kraj

HA  Handicka oblast

VA Valasska oblast

B Brnénska oblast
Na zikladé vysledkt Ceského poharu 3tafet a oblastnich mistrovstvi vydala soutéZni komise sekce OB tento seznam Stafet
s pravem startu na M CR 3tafet 2005 v orientaénim béhu:

D18

D18  ABMA B
D18  AOPA CpPS
D18 AOV A CP8
D18 BORA CP8

D18 DKP A CPS
D18 DKP B CPS
D18 DKP C CP8
D18 JLA CPS
D18 JLB CPS
D18 KON A CpP8
D18 KSU A cpP8
D18 LBE A CPS
D18 LCE A CPS
D18 LPU A CPS
D18 LPUB CP8
D18 LPUC CP8
D18 PGP A CP8
D18 PHK A CP8
D18 PHK B CP8
D18 SHK A CP8
D18 SHK B CPS
D18 SJCA CP8
D18 SJIA CPS
D18 SOP A CPS
D18 SRK A cpPS
D18 SSUA CpPS
D18 TAP A CPS
D18 TINA CPS
D18  TRCA MSK
D18 TURA CPS
D18 TURB CP8
D18 TZLA CP8
D18 UOL A cpPS
D18 VIZA CP8
D18 VRB A CP8
D18 VRBB CP8
D18 VRL A ve
D18 ZBMA CP8
D21

D21 ADA A B

D21 AOP A CpPS
D21 BOR A cpPS
D21 DKP A CpPS
D21 DKPB CpPS
D21 EKP A CPS
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H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
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CHAA
CHAB
JPV A
KRN A
LPUA
LPUB
LPUC
PGP A
PGP B
PGP C
PHK A
PHK B
SCP A
SHK A
SJICA
SJCB
SJIA

SRK A
SSUA
TAP A
TBMA
TBM B
TURA
TZLA
VAM A
VBM A
VLIA

VOV A
VSP A
VSP B
ZBMA

ADA A
DKP A
JILA
JILB
LCEA
LCEB
LPUA
LPUB
OSNA
PGP A
PGP B
PHK A
PHK B
RBK A
SHK A
SHK B
SICA
SRKA
SRK B
SSUA
TURA
TURB
TZLA
TZLB
TZLC
UOLA
VAM A
VBM A
VIZA
VLIA
VRB A
VRB B
ZBMA
ZBM B
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H21
H21 AOP A MSK
H21 BBM A B
H21 BOR A CpPS
H21 BSO A ZC

H21 DKP A CPS
H21 DKP B CPS
H21 EKP A CPS
H21 FSP A ¢P8
H21 CHTA CPS
H21 JAM A CP8
H21 JLA ve

H21 JPVA CP8
H21 KSU A CP8
H21 LCE A CP8
H21 LPU A CP8
H21 NPA A CPS

H21  PGPA CPS
H21  PGPB CPS
H21  PGPC CPS

H21 PHK A CPS
H21 PHK B CPS
H21 PHK C CPS
H21 PLUA HA

H21 RBK A CPS
H21 SCP A cpPS
H21 SHK A CP8
H21 SJCA CP8
H21 SJCB cpPS
H21 SJA CP8
H21 STEA CP8
H21 STEB CP8
H21 TBMA CP8
H21 TBMB CP8
H21 TBMC CpPS
H21 TURA cPS
H21 TURB CP8
H21 TURC cpPS
H21 TZLA CPS
H21 TZLB CPS
H21 TZLC CPS
H21 VBM A CPS
H21 VIZA CP8
H21 VLIA CPS
H21 VLIB CPS
H21 VRB A CP8
H21 VSP A CP8
H21 VSP B CP8
H21 VSPC CP8
H21 ZBMA CP8
H21 ZBMB CPS

H21 ZBMC CP8

Piipadnou Zadost oddilu o start Stafety mimo kvalifikaci (SR ¢l 6.3) nutno adresovat soutdzni komisi
(souteznikomise @orientacnibeh.cz) nejpozdéji do 12. 9. 2005.

Pardubice 11. 9. 2005
Za SK: Petr Klimpl



